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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA210/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Ju
H

15-
02-

2021
Sesi
3

22-
02-

2021
Sesi
3

01-
03-

2021
Sesi
3

08-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021
Sesi
3

22-
03-

2021
Sesi
3

29-
03-

2021
Sesi
3

05-
04-

2021
Sesi
3

12-
04-

2021
Sesi
3

19-
04-

2021
Sesi
3

26-
04-

2021
Sesi
3

03-
05-

2021
Sesi
3

24-
05-

2021
Sesi
3

31-
05-

2021
Sesi
3

07-
06-

2021
Sesi
3

14-
06-

2021
Sesi
3

1 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 2 14 (8

2 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (10

3 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (10

4 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (10

5 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (10

6 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 16 (10

7 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 1 15 (9

8 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 16 (10

9 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 3 13 (8

10 11190000097 NOVA TRIYANA 16 (10

11 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16 (10

12 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 1 15 (9

13 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 16 (10

14 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 16 (10

15 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 16 (10

16 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16 (10

17 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 16 (10

18 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 16 (10

19 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 1 15 (9

20 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 16 (10

21 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 16 (10

22 11190000132 SALMA TSABITA 16 (10

23 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 3 13 (8

24 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16 (10

25 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 16 (10

26 11190000143 NISA HERLIANI 16 (10

27 11190000144 ANISA KHOERIYAH 16 (10

28 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16 (10

29 11190000192 KAROLINA GELO 16 (10

30 11190000206 IRFAN WARDANA 16 (10

31 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 16 (10

32 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 16 (10

33 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 16 (10

34 11190000245 DEVI TRIYANA 16 (10

35 11190000258 INDAH SHABRINA 16 (10

36 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 16 (10

37 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 4 12 (7

38 11190000324 DINI AULIA PUTRI 2 14 (8

39 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 16 (10

40 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 5 11 (6

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 0 22

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



 

 

 

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 20-02-2021

Judul PERTEMUAN 1

Deskripsi

Membahas Liabilitas jangka 

lancar dan kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kewajiban Lancar dan Kontinjensi EBOOK
Kewajiban Lancar dan 

Kontinjensi
EBOOK

2 RPS AKUNTANSI KEUANGAN 2 EBOOK
Penjelasan Materi per 

Tatap Muka
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul PERTEMUAN 2

Deskripsi

LONG TERM LIABILITIES _ BOND 

PAYABLE

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 2 EBOOK
LONG TERM LIABILITIES _ 

BOND PAYABLE
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 2 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



 

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 06-03-2021

Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi Notes Payable

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 3 EBOOK Notes Payable EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 3 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 13-03-2021

Judul PERTEMUAN 4

Deskripsi

Stockholder's Equity - 

Contributed Capital

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 4 EBOOK
Stockholder's Equity - 

Contributed Capital
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 4 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 4

Kerjakan tugas 

dengan benar pada 

kertas folio 

bergaris dan tulis 

tangan. 

Uploadlah&nbsp; 

jawaban pada 

menu tugas di 

Estudy&nbsp; 1 

hari sebelum 

waktu upload tugas 

berakhir.

31 79,35483871

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 20-03-2021

Judul PERTEMUAN 5

Deskripsi EQUITY - RETAINED EARNINGS

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 5 EBOOK
EQUITY - RETAINED 

EARNINGS
EBOOK

2 PERTEMUAN 5 EBOOK
EQUITY - update DIVIDEN 

SAHAM PREFEREN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul PERTEMUAN 6

Deskripsi

Dilutive Securities & Earnings 

per Share (EPS)

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 6 EBOOK
Dilutive Securities & 

Earnings per Share (EPS)
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 6

Kerjakan tugas 

dilutif securities 

dan EPS , upload 

jawaban 1 hari 

sebelum waktu 

berakhir

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 04-04-2021

Judul PERTEMUAN 7

Deskripsi Investment

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 7 EBOOK Investment EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 7 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 7

Kerjakan tugas 

berikut dan upload 

sebelum waktu 

berakhir

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul PERTEMUAN 8

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Genap 

2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS GENAP 2020 UTS 180 menit 72,69



 Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul PERTEMUAN 9

Deskripsi Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa 47.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 9 EBOOK Pengakuan Pendapatan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 9 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul PERTEMUAN 10

Deskripsi Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 10 EBOOK Pengakuan Pendapatan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 10 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 10
Pengakuan 

Pendapatan
33 85

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul PERTEMUAN 11

Deskripsi

Pengakuan Pendapatan & 

Pembahasan soal-soal 

pengakuan pendapatan

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 11 EBOOK

Pengakuan Pendapatan & 

Pembahasan soal-soal 

pengakuan pendapatan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 11 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 11

Baca instruksi soal 

dan upload 1 hari 

sebelum waktu 

upload berakhir

32 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 09-05-2021

Judul PERTEMUAN 12

Deskripsi Akuntansi untuk Lease

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 12 EBOOK Akuntansi untuk Lease EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 29-05-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Leasing - Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 EBOOK Leasing - Lanjutan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 13

Kerjakan soal 

berikut dan upload 

jawaban maksimal 

1 hari sebelum 

waktu berakhir

32 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Leasing - Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 45.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 EBOOK Leasing - Lanjutan EBOOK

2 Pertemuan 14 EBOOK

LATIHAN DAN 

PEMBAHASAN SOAL-SOAL 

LEASING

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Akuntansi Pensiun

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 EBOOK Akuntansi Pensiun EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 15

															

			Kerjakan tugas 

berikut dan upload 

1 hari sebelum 

waktu 

berakhir								

								

36 90

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi UAS Semester Genap 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS SEMESTER GENAP 2020/2021 UAS 0 menit 77,27
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA210/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 87.50 30 52.50 75.50 56.15 2 C

2 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 82.14 85 73.25 82.12 4 A

3 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 82.14 77 72.50 79.48 3.75 A-

4 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 82.14 87.50 83.25 85.87 4 A

5 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 82.14 83.90 80.50 83.96 4 A

6 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 82.14 93 89 89.24 4 A

7 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 93.75 70 86.50 69.50 77.18 3.75 A-

8 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 82.14 76.50 71.50 79.04 3.75 A-

9 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 81.25 74 70.75 51.55 1 D

10 11190000097 NOVA TRIYANA 100 82.14 88.50 80 85.19 4 A

11 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 70.71 76 74.50 76.36 3.5 B+

12 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 93.75 82.14 91.50 69.50 82.32 4 A

13 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 82.14 86.50 86 86.39 4 A

14 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 82.14 93 89 89.24 4 A

15 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 100 82.14 83.50 71.50 81.14 4 A

16 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 70.71 74.50 59.50 71.41 3 B

17 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 82.14 88 89 87.74 4 A

18 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 82.14 94 80.50 86.99 4 A

19 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 93.75 59.29 87 74 75.45 3.5 B+

20 11190000129 RAHMI NUR HIDAYATI 100 70 84 77 79.3 3.75 A-

21 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 100 82.14 82.50 77 82.49 4 A

22 11190000132 SALMA TSABITA 100 82.14 77.50 65.75 77.62 3.75 A-

23 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 81.25 30 73 59.50 56.88 2 C

24 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 82.14 95.50 80.50 87.44 4 A

25 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 100 70.71 85.50 72.75 78.69 3.75 A-

26 11190000143 NISA HERLIANI 100 82.14 95.50 79 86.99 4 A

27 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 82.14 95.50 80.50 87.44 4 A

28 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 82.14 81 76.50 81.89 4 A

29 11190000192 KAROLINA GELO 100 79.29 47 54 64.09 2.5 C+

30 11190000206 IRFAN WARDANA 100 36.43 76 63 62.63 2.5 C+

31 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 100 82.14 73 83 81.44 4 A

32 11190000227 ROIDA RINDU FEBRIANA SIMANJUNTAK 100 70.71 44 61 62.71 2.5 C+

33 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 100 82.14 50 68.50 70.19 3 B

34 11190000245 DEVI TRIYANA 100 82.14 72 76.50 79.19 3.75 A-

35 11190000258 INDAH SHABRINA 100 82.14 77.50 79 81.59 4 A

36 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 100 70.71 77 74 76.51 3.5 B+

37 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 75 30 72 61 56.4 2 C

38 11190000324 DINI AULIA PUTRI 87.50 59.29 68 72.50 68.69 3 B
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39 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 100 36.43 72 58.50 60.08 2 C

40 11190600130 RAFIKA MUTIA DEWI 68.75 14 29 19.78 0 E

Total 3862.50 2743.50 3090.90 2907.75 3008.90 0

Rata-rata 96.56 68.59 77.27 72.69 75.22 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


